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Strony zainteresowane
przedmiotowym postepowaniem

PYTANIA WYKONAWCOW | ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO,
INFORMACJE O ZMIANACH DOT. POSTEPOWANIA

Dotyczy: Postepowanie numer RZ-POR-A.213.4.18.2024 na dostawe 110 szt.
aparatow telefonicznych komérkowych na potrzeby Okregowego Inspektoratu Pracy
w Rzeszowie.

Pytania z dn. 1.08.2024 r. i odpowiedzi Zamawiajacego:

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ odbioru
przedmiotu umowy w czesci, jezeli ewentualnymi wadami objete bytyby tylko jednostkowe
egzemplarze dostarczonego sprzetu?

Odpowiedz ad. 1:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci odbioru przedmiotu umowy w czesci, jezeli
ewentualnymi wadami objete bylyby tylko jednostkowe egzemplarze dostarczonego
sprzetu.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do § 5 ust 3 wzoru Umowy, majac na uwadze wyrok Sadu Najwyzszego
z 12 lipca 1996 r. (sygn. akt II CRN 79/96), zgodnie z ktérym: "(..) w rozliczeniach
bezgotéwkowych za chwile otrzymania zaptaty przez wierzyciela uwazaé trzeba chwile
uznania jego rachunku bankowego", Wykonawca wnosi o przyjecie, ze dniem zaptaty
bedzie dzien wptywu naleznosci na konto Wykonawcy. Jak potwierdza bowiem powyzsze
orzeczenie Sadu Najwyzszego, za spetnienie $wiadczenia pienieznego uwaza sie
postawienie Srodkéw pienieznych do dyspozycji wierzyciela, co w przypadku ptatnosci
bezgotéwkowej oznacza, ze datg spetnienia swiadczenia jest dzien, w ktérym swiadczenie
zasilito jego rachunek bankowy.

Odpowiedz ad. 2:

Zamawiajgcy hie wyraza zgodny na proponowang zmiane. Zamawiajgcy moze uregulowaé
termin zaptaty w inny sposob niz wynika z przepiséw ogolnych k.c. i wskazac, ze dniem
zaptaty w przypadku ptatno$ci przelewem bedzie dzien obcigzenia konta zamawiajgcego
wymagang kwotg (uchwata SN z 4 stycznia 1995 r. sygn. akt [Il CZP 164/94 cyt.. ,Spetnienie
Swiadczenia bezgotéwkowego nastepuje w dniu uznania rachunku bankowego wierzyciela,
chyba zZe strony stosunku zobowigzaniowego postanowity inaczej.”)
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Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o wytgczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytutu rekojmi za wady
rzeczy sprzedanej. Wykonawca zapewnia bowiem w szerokim zakresie gwarancje
producenta, a pozostawienia odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytutu rekojmi za wady
fizyczne rzeczy sprzedanej powigzane bedzie z koniecznoscig uwzglednienia tego ryzyka
w cenie ofertowej.

Odpowiedz ad. 3:

Zamawiajgcy wymaga odpowiedzialnosci z tytutu gwarancji i z tytutu rekojmi.

Pytanie nr 4:

W odniesieniu do § 8 ust 2 wzoru Umowy Wykonawca wnosi o uzaleznienie
poszczegoélnych przypadkéw odpowiedzialnosci wykonawcy za niewykonanie Ilub
nienalezyte wykonanie umowy od wystagpienia ,zwioki” po jego stronie. Tym samym, ilekro¢
w projekcie Umowy § 8 ust 2 wzoru umowy, Zamawiajgcy postuguje sie terminem
,0poOznienie”, Wykonawca wnosi o wprowadzenie terminu ,zwtoka”. Opdznienia sg bowiem
nastepstwem takze takich okolicznosci, na ktére wykonawca nie ma wptywu (np. zaleznych
wytgcznie od Zamawiajgcego lub podmiotu trzeciego), w konsekwencji czego nie powinny
one stanowi¢ podstawy odpowiedzialnosci wykonawcy. W przypadku podtrzymania
obecnego rozwigzania przez Zamawiajgcego konieczne bedzie uwzglednienie powyzszego
ryzyka w ofercie cenowej przez wykonawcow ubiegajgcych sie o zamowienie, co prowadzic¢
bedzie do zwiekszenia ceny ofertowej.

Odpowiedz ad. 4:

Zamawiajgcy informuje, ze zmieni termin ,opdznienie” na ,zwioka”.

Pytanie nr 5:

Majac na uwadze § 8 ust 5 wzoru Umowy, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze naliczanie
kar umownych nastepowac bedzie po zakonczeniu procedury reklamacyjnej, przy czym
postepowania reklamacyjne wynikte w toku realizacji umowy bedg prowadzone na
zasadach i warunkach okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z
dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamaciji ustugi telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr poz. 284)?
Ponadto Wykonawca wnosi o modyfikacje tresci § 8 ust. 5 wzoru Umowy, poprzez
przyjecie, ze zaptata kar umownych nastgpi w ciggu 14 dni od dnia wystawienia przez
Zamawiajgcego noty obcigzeniowej z terminem ptatnosci 30 dni od dnia jej wystawienia.
Utrzymanie postanowien umownych umozliwiajgcych potrgcenie kar z wynagrodzenia
Wykonawcy nie daje bowiem mozliwosci weryfikacji zasadno$ci i poprawnos$ci naliczenia
tych kar. Jednoczesnie Wykonawca wnosi réwniez o wprowadzenie w § 8 w ustepie 5
wzoru Umowy, dodatkowego terminu dla Wykonawcy na zaniechanie lub naprawe uchybien
przed ewentualnym naliczeniem kar umownych lub odstgpieniem od umowy. Utrzymanie
postanowien w obecnym brzmieniu nie daje gwarancji iz naliczone przez Zamawiajgcego
kary sg zasadne. Wykonawca powinien mie¢ mozliwos¢ ustosunkowania sie do uchybien,
przed potrgceniem ewentualnych kar umownych z przystugujgcego mu wynagrodzenia.
Odpowiedz ad. 5:

Zamawiajgcy nie zamawia abonamentu lecz wylgcznie aparaty telefoniczne, stad
Rozporzgdzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dn. 24.02.2014 r. w sprawie reklamacji
ustugi telekomunikacyjnej nie znajduje zastosowania do niniejszego zaméwienia.
Zamawiajgcy wprowadzi do umowy w § 8 zapisy dotyczgce postepowania wyjasniajgcego
poprzedzajgcego natozenie kary umowne;.



Zamawiajacy nie wprowadzi proponowanych termindéw ptatno$ci kar umownych.

Pytanie nr 6:

Majgc na uwadze § 8 ust. 6 wzoru Umowy - Wykonawca wnosi o doprecyzowanie
wskazanego postanowienia, w taki sposéb, ze Zamawiajgcemu bedzie przystugiwac prawo
dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego na zasadach ogolnych do wysokosci
poniesionej szkody, z wytgczeniem utraconych korzysci, co ograniczy w sposéb
uzasadniony ryzyka biznesowe Wykonawcy, jak réwniez pozwoli obnizy¢ cene ofertows.
Odpowiedz ad. 6:

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian w § 8 ust. 6 wzoru Umowy.

Zamawiajacy informuje, ze zmienia nastepujgce zatgczniki do postepowania
nr RZ-POR-A.213.4.18.2024:
1. Zatgcznik nr 1a - Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia,
2. Zatgcznik nr 3 — Wzor umowy.

W zwigzku z powyzej zawartymi informacjami Zamawiajgcy wydtuza termin
sktadania ofert do dnia 20.08.2024 r., godz. 12:00.

Z powazaniem,

Tomasz Pfachta
p.o. Zastepca Okregowego Inspektora Pracy
ds. Prawno-Organizacyjnych

/podpisano elektronicznie/
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